АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    13.11.2014 г.                                     №  477
г. Сусуман

О внесении       изменений    в    постановление
администрации      Сусуманского       района от

17.04.2014   г.       №     129    «Об утверждении

муниципальной       программы    «Повышение

безопасности     дорожного     движения       на
территории Сусуманского района в 2014 году»

В соответствии   с постановлениями администрации Сусуманского района от 20.02.2014 г. № 40 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район», рассмотрев ходатайство управления по делам молодежи, культуре и спорту администрации Сусуманского района, администрация Сусуманского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  следующие изменения в  постановление администрации Сусуманского района  от 17.04.2014 г. № 129 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Сусуманского района в 2014 году»»:
1.1.В паспорте муниципальной программы в строке «Объем (тыс.руб.) и источники финансирования» цифры «236,4» заменить на цифры «186,4»;

1.2.В столбце «Потребность в финансовых средствах 2014 года (тыс.руб.) пункта 5 «Устройство площадки для изучения правил дорожного движения» раздела 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Сусуманского района в 2014 год»» цифры «50,0» заменить на цифры «0,0».
1.3.В строке «Итого по Программе» раздела 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Сусуманского района в 2014 году» цифры «236,4» заменить на цифры «186,4».

1.4.В разделе 5 «Финансирование Программы» цифры «236,4» заменить на цифры «186,4».

2.Комитету по финансам (С.З. Самсонович) внести изменения в бюджет муниципального образования «Сусуманский район» на 2014 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы Сусуманского района                                                                               Н.Р. Лебедева